глАвА куюк-Ерыксинского ]mI
"{жа?!"'l?.,ЁЁЁд,- щ

муниципАльного рАйонд r.r-
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Вахитова, д. 1а, с. Новый Кумазан, I

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 4221 5 l

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КОЕК-ЕРЫКСА
АВЫЛ Х(ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

БАшлыгы

Вахитов ур., la нче йорт, Яца Комазан авылы,
Мамадыш районы, 422151

тел.(факс): (8556З) З-6'7-ЗЗ; e-mail: Кuеr.Маm@tаtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2|.10.2020 г.

о назначении схода граждан в населенном 11ункте Гришкино

кАрАр
J\г913

Куюк-Ерыксинского сельского поселения IVIамадышского муниципалъного

района по вопросу введения и исполъзования средств самообложения граждан

В соответствиИ со ст. 25.!,56 Федерального закона от 06.10.2003 Jф 1з1-

Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

РоссийскоЙ Федерации>, ст. З5 Закона Республики Татарстан от 2В.07.2004 J\ъ

45-зрТ ко местном самоУправлении в РеспУблике Татарстан>>, ст.2З Устава

мунициПального образования <Куюк-Ерыксинское селъское поселение

МамадыШскогО муницип€lJIъного раЙона Республики Татарстан>>,

ПоСТАНоВЛlIIо:
Назначить на 13 ч. 00 мин. 13"11.2о2О года в здании сельского клуба

д.Гришкино, расположенного по адресу: рт, N4амадышский район ,

д.Гришкино , ул,Красное Знамя, д, 2За сход граждан по вопросу введения

самообложения в населенном пункте Гришкино Куюк-Ерыксинского

сельского поселения Мамадышского муниципаJIьного раЙона Республики

Татарстан. .
1. Утверлить вопрос, выносимый на сход граждан:

(Согласны ли вы на введение самооблояtения в 2021 году в сумме 400

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту

жительсТва на территории населенного пуцкта Гришкино Куюк-Ерыксинского

сельскогО поселениЯ VIамадышского муниципального раЙона Республики

татарстан, за исключением инвалидов 1 группы, ветеранов Вов и боевых

действий, вдов участников Вов и боевых действий, студентов, обучающихся

по очной форме обучения, граждан, призванных на срочную службу в ряды

российской Дрмии, и направлением полученных средств нарешение вопросов

местного значения по выполнению следующих работ:
- ремонт дорог щебеночным покрытием ул.красное Знамя: (приобретение,

укладка щебня, оплата работ),
- приобретение, установка или замена энергосберегающих ламп уличного

освещения, светилъников, специального оборулования
- грейдирование и очистка от снега дорог местного значения.

( дА> (нЕТ)

З. Поручить Исполнительному комитету Куюк-Ерыксинского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
организацию и проведение схода граждан в населенном пункте Гришкино.

4. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципаJIьного района mamadysh.tatarstan.ru, офици€lJIьном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) в

течение 3 дней со дня принятия.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Куюк-Ерыксинского сельского поселения
Мамадышского муниципального района J
Республики Татарстан dZ' Ф.Р.Шайхутдинов

l/